Hẻm K, đường H, thị trấn D, huyện D, tỉnh Lâm Đồng. 

Bị đơn: Vợ chồng anh K’ B, chị Ka L; cư trú tại: Thôn  H, xã B, huyện D, 

tỉnh Lâm Đồng. 

2. Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

Vợ chồng anh K’ B, chị Ka L có nghĩa vụ trả cho vợ chồng ông Nguyễn 

Quốc C, bà Trần Thị Lệ T số tiền 520.000.000 đồng (Bằng chữ: Năm trăm hai 

mươi triệu đồng), thời hạn trả cụ thể như sau: 

Ngày 30/9/2018 trả 10.000.000đ; ngày 01/01/2019 trả 24.000.000đ; ngày 

01/01/2020 trả 24.000.000đ; ngày 01/01/2021 trả 24.000.000đ; ngày 01/01/2022 

trả 24.000.000đ; ngày 01/01/2023 trả 24.000.000đ; ngày 01/01/2024 trả